Факультет кадастра и строительства			Ректору университета
ЗАЯВЛЕНИЕ							Э.А. Дмитриеву
15.06.2014

О предоставлении каникул

В связи с прохождением итоговой аттестации, на основании ч. 17
ст. 59 Федерального закона № 273 «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить мне каникулы в пределах срока освоения основной образовательной программы по специальности (направлению) ________________________________ с ____ июля по ____ августа 2014 г.

Я проинформирован, что отчисление из ФГБОУ ВО «КнАГТУ» в связи с получением образования будет производиться по окончании каникул.
Для проживающих в общежитии:
Я предупрежден, что проживание в студенческом общежитии в закреплённой за мной комнате не гарантируется.

Студент группы 9КЗ-1
обучающийся ________________________
за счет средств федерального бюджета /
[bookmark: _GoBack]с полным возмещением затрат на обучение	        _____________      Е.В. Степанов								  	  подпись

Первый проректор							    И.В. Макурин

Декан факультета		 					    О.Е. Сысоев